- Kontakt Seite 1 von 1

Landessammelstelle Niedersachsen



Kontakt

Antrag zur Ablieferung, Abstimmung von Anlieferungsterminen und Beratung:

GNS Gesellschaft für Nuklear-Service mbH Frohnhauser Straße 67 45127 Essen

GNS Gesellschaft für Nuklear-Service mbH

Thanh Nguyen

Tel.: 0201/109-1430

E-Mail: Thanh.Nguyen@gns.de

GNS Gesellschaft für Nuklear-Service mbH

Metehan Gürbüz Tel.: 0201/109-1485

E-Mail: Metehan.Guerbuez@gns.de

Rechtliche Grundlagen, Kostenreglung:

Niedersächsisches Ministerium für Umwelt, Energie, Bauen und Klimaschutz Archivstr. 2

30169 Hannover

E-Mail: Lsst@mu.niedersachsen.de

Empfänger der radioaktiven Abfälle:

GNS Gesellschaft für Nuklear-Service mbH im Forschungszentrum Jülich - Landessammelstelle Niedersachsen - Wilhem-Johnen-Straße, Gebäude 12.26 52428 Jülich